
ZARZĄDZENIE NR 296/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko kierownicze urzędnicze Dyrektor Żłobka Gminnego w Łasku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 1 ust. 2 Regulaminu naboru na stanowiska urzędnicze                 
i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Łasku stanowiącego załącznik nr 1 do 
załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 49/09 Burmistrza Łasku z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Łasku, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
kierownicze urzędnicze Dyrektor Żłobka Gminnego w Łasku w następującym składzie:

1) Jadwiga Kurkowska- Przewodnicząca Komisji

2) Anna Głowińska  - Członek Komisji

3) Beata Mielczarek - Członek Komisji

4) Włodzimierz Nowicki - Członek Komisji

5) Agnieszka Tyluś - Członek Komisji.

§ 2. Zakres prac Komsji określa załącznik nr 1 do załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 49/09 
Burmistrza Łasku z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Łasku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 6909A8FA-CF83-4AE0-A8E8-CBCDE1F68A51. Podpisany Strona 1




